CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 373/2024
PROJETO DE LEI Nº 382/2024

Denomina “Cleusa Maria de Godoy” a
Unidade do CRAS localizada na Rua São José
do Rio Preto, sem número, no Jardim
América, na sede do município.

Art. 1º Fica denominada “Cleusa Maria de Godoy” a Unidade do CRAS localizada
na Rua São José do Rio Preto, sem número, no Jardim América, na sede do município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de novembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6VAVTC4042D0ZK7S
		2024-11-27T14:10:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura